LINEA: 11 Valido dal 30.10.2023 TRASPORTO
TERMINAL-TORRETTE-TERMINAL ~ ANDATA [l
Validita UFRIN| 00019 |UFRIN|UFRIN|UFRIN| 00019 |[UFRINJUFRIN| 00019 |UFRIN| 00019 00019 |UFRINJUFRIN] 00019 |[UFRIN] 00019 | 00019 |UFRIN| 00021 | 00019 |UFRIN| 00019
Numero corsa 701101001} 701102001 | 701101002 | 701101003 | 701101004 | 701102002 | 701101005 | 701101006 | 701102003 | 701101007 | 701102004 | 701102005 | 701101008 | 701101009 | 701102006 | 701101010 | 701102007 | 701102008 | 701101011 | 701105001 | 701102009} 701101012 | 701102010
Pescara-TERMINAL BUS Da | 05:20 | 05:40 | 05:50 | 06:05 | 06:20 | 06:20 | 06:40 | 07:00 | 07:00 | 07:20 | 07:20 | 07:40 | 07:45 | 08:00 | 08:00 | 08:20 | 08:20 | 08:40 | 08:45 | 09:00 | 09:00 | 09:05 | 09:20
Pescara-Via Michelangelo (G-HOTEL) 05:21 | 05:42 | 05:51 | 06:06 | 06:21 | 06:22 | 06:41 | 07:01 | 07:02 | 07:21 | 07:22 | 07:42 | 07:46 | 08:01 | 08:02 | 08:21 | 08:22 | 08:42 | 08:46 | 09:02 | 09:02 | 09:06 | 09:22
Pescara Via Ferrari Stazione Centrale FFSS direz. Terminal | 05:44 | | | 06:24 | | 07:04 | 07:24 | 07:44 | | 08:04 | 08:24 | 08:44 | 09:04 | 09:04 | 09:24
Pescara Via Ferrari direz. Rampigna/Terminal bus | 05:45 | | | 06:25 | | 07:05 | 07:25 | 07:45 | | 08:05 | 08:25 | 08:45 | 09:05 | 09:05 | 09:25
Pescara-Via A. De Gasperi-fronte civ.36 | 05:47 | | | 06:27 | | 07:07 | 07:27 | 07:47 | | 08:07 | 08:27 | 08:47 | 09:07 | 09:07 | 09:27
Pescara-Corso Vittorio Emanuele I, 2 05:21 | 05:51 | 06:07 | 06:22 | 06:42 | 07:02 | 07:22 | | 07:47 | 08:02 | 08:22 | | 08:47 | | 09:07 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 237 direz. Sud 05:22 | 05:52 | 06:08 | 06:23 | 06:43 | 07:04 | 07:23 | | 07:48 | 08:04 | 08:24 | | 08:49 | | 09:09 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 121 direz. Sud (Prenatal) 05:22 | 05:52 | 06:09 | 06:24 | 06:44 | 07:05 | 07:24 | | 07:49 | 08:05 | 08:25 | | 08:50 | | 09:10 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 51 direz. Sud (Banca D'ltalia) 05:23 | 05:53 | 06:10 | 06:25 | 06:45 | 07:07 | 07:25 | | 07:50 | 08:07 | 08:27 | | 08:52 | | 09:12 |
Pescara C.so V. Emanuele 1I° 3 direz. Sud (Comune) 05:23 | 05:53 | 06:11 | 06:26 | 06:46 | 07:08 | 07:26 | | 07:51 | 08:08 | 08:28 | | 08:53 | | 09:13 |
Pescara Via Caduta del Forte intersezione Via Chieti 05:24 | 05:54 | 06:12 | 06:27 | 06:47 | 07:09 | 07:27 | | 07:52 | 08:09 | 08:29 | | 08:54 | | 09:14 |
Pescara, P.zza Garibaldi 107 direz. Sud 05:25 | 05:48 | 05:55 | 06:13 | 06:28 | 06:28 | 06:48 | 07:10 | 07:08 | 07:28 | 07:28 | 07:48 | 07:53 | 08:10 | 08:08 | 08:30 | 08:28 | 08:48 | 08:55 | 09:08 | 09:08 | 09:15 | 09:28
Pescara Via Conte di Ruvo 1 direz. Ovest 05:25 | 05:50 | 05:55 | 06:13 | 06:28 | 06:30 | 06:48 | 07:11 | 07:10 | 07:28 | 07:30 | 07:50 | 07:53 | 08:11 | 08:10 | 08:31 | 08:30 | 08:50 | 08:56 | 09:10 | 09:10 | 09:16 | 09:30
Pescara Via Lago di Campotosto 30 05:26 | 05:51 | 05:56 | 06:14 | 06:29 | 06:31 | 06:49 | 07:12 | 07:11 | 07:29 | 07:31 | 07:51 | 07:54 | 08:12 | 08:11 | 08:32 | 08:31 | 08:51 | 08:57 | 09:11 | 09:11 | 09:17 | 09:31
Pescara Via Aterno 116 (Fronte Farmacia Aterno) 05:27 | 05:53 | 05:57 | 06:15 | 06:30 | 06:33 | 06:50 | 07:13 | 07:13 | 07:30 | 07:33 | 07:53 | 07:55 | 08:13 | 08:13 | 08:33 | 08:33 | 08:53 | 08:58 | 09:13 | 09:13 | 09:18 | 09:33
Pescara Via Aterno 150 (Ist. Don Orione) 05:28 | 05:54 | 05:58 | 06:16 | 06:31 | 06:34 | 06:51 | 07:14 | 07:14 | 07:31 | 07:34 | 07:54 | 07:56 | 08:14 | 08:14 | 08:34 | 08:34 | 08:54 | 08:59 | 09:14 | 09:14 | 09:19 | 09:34
Pescara Via Aterno 265 direz. Torrette 05:29 | 05:55 | 05:59 | 06:17 | 06:33 | 06:35 | 06:53 | 07:16 | 07:15 | 07:33 | 07:35 | 07:55 | 07:57 | 08:16 | 08:15 | 08:36 | 08:35 | 08:55 | 09:01 | 09:15 | 09:15 | 09:21 | 09:35
Pescara Via Aterno 282 Deposito TUA S.p.A. 05:30 | 05:57 | 06:00 | 06:18 | 06:34 | 06:37 | 06:54 | 07:17 | 07:17 | 07:34 | 07:37 | 07:57 | 07:58 | 08:17 | 08:17 | 08:37 | 08:37 | 08:57 | 09:02 | 09:17 | 09:17 | 09:22 | 09:37
Pescara Via Aterno 346 (Bar Tabacchi) 05:31 | 05:58 | 06:01 | 06:19 | 06:36 | 06:38 | 06:56 | 07:19 | 07:18 | 07:36 | 07:38 | 07:58 | 07:59 | 08:19 | 08:18 | 08:39 | 08:38 | 08:58 | 09:04 | 09:18 | 09:18 | 09:24 | 09:38
Pescara Via Aterno 400 (Arrosticino 2.0) 05:32 | 06:00 | 06:02 | 06:20 | 06:37 | 06:40 | 06:57 | 07:20 | 07:20 | 07:37 | 07:40 | 08:00 | 08:00 | 08:20 | 08:20 | 08:40 | 08:40 | 09:00 | 09:05 | 09:20 | 09:20 | 09:25 | 09:40
Pescara Via Raiale (Ex Cementificio) 05:33 | 06:01 | 06:03 | 06:21 | 06:38 | 06:41 | 06:58 | 07:21 | 07:21 | 07:38 | 07:41 | 08:01 | 08:01 | 08:21 | 08:21 | 08:41 | 08:41 | 09:01 | 09:06 | 09:21 | 09:21 | 09:26 | 09:41
Pescara Strada Vicinale Torretta 6 05:34 | 06:02 | 06:04 | 06:22 | 06:39 | 06:42 | 06:59 | 07:22 | 07:22 | 07:39 | 07:42 | 08:02 | 08:02 | 08:22 | 08:22 | 08:42 | 08:42 | 09:02 | 09:07 | 09:22 | 09:22 | 09:27 | 09:42
Pescara Via Lago di Chiusi 2 05:35 | 06:03 | 06:05 | 06:23 | 06:40 | 06:43 | 07:00 | 07:23 | 07:23 | 07:40 | 07:43 | 08:03 | 08:03 | 08:23 | 08:23 | 08:43 | 08:43 | 09:03 | 09:08 | 09:23 | 09:23 | 09:28 | 09:43
Pescara Via Del Nuovo Tiro a Segno 14 05:36 | 06:04 | 06:06 | 06:24 | 06:41 | 06:44 | 07:01 | 07:24 | 07:24 | 07:41 | 07:44 | 08:04 | 08:04 | 08:24 | 08:24 | 08:44 | 08:44 | 09:04 | 09:09 | 09:24 | 09:24 | 09:29 | 09:44
Pescara Via Stradonetto (Chiesa Madonna del Fuoco) 05:37 | 06:05 | 06:07 | 06:25 | 06:42 | 06:45 | 07:02 | 07:25 | 07:25 | 07:42 | 07:45 | 08:05 | 08:05 | 08:25 | 08:25 | 08:45 | 08:45 | 09:05 | 09:10 | 09:25 | 09:25 | 09:30 | 09:45
Pescara Via Sacco 203 fronte Scuola 05:38 | 06:06 | 06:08 | 06:26 | 06:43 | 06:46 | 07:03 | 07:26 | 07:26 | 07:43 | 07:46 | 08:06 | 08:06 | 08:26 | 08:26 | 08:46 | 08:46 | 09:06 | 09:11 | 09:26 | 09:26 | 09:31 | 09:46
Pescara Via Sacco ang. Via Lago Di Capestrano 05:39 | 06:07 | 06:09 | 06:27 | 06:44 | 06:47 | 07:04 | 07:27 | 07:27 | 07:44 | 07:47 | 08:07 | 08:07 | 08:27 | 08:27 | 08:47 | 08:47 | 09:07 | 09:12 | 09:27 | 09:27 | 09:32 | 09:47
Pescara Via Sacco 79 05:40 | 06:09 | 06:10 | 06:28 | 06:46 | 06:49 | 07:06 | 07:28 | 07:29 | 07:46 | 07:49 | 08:09 | 08:08 | 08:28 | 08:29 | 08:48 | 08:49 | 09:09 | 09:13 | 09:29 | 09:29 | 09:33 | 09:49
Pescara Via Sacco ang Via Nora 05:4106:10 | 06:11 | 06:29 | 06:47 | 06:50 | 07:07 | 07:30 | 07:30 | 07:47 | 07:50 | 08:10 | 08:09 | 08:30 | 08:30 | 08:50 | 08:50 | 09:10 | 09:15 | 09:30 | 09:30 | 09:35 | 09:50
Pescara Via Aterno 55 direz. Terminal bus 05:42 1 06:11 | 06:12 | 06:30 | 06:48 | 06:51 | 07:08 | 07:31 | 07:31 | 07:48 | 07:51 | 08:11 | 08:10 | 08:31 | 08:31 | 08:51 | 08:51 | 09:11 | 09:16 | 09:31 | 09:31 | 09:36 | 09:51
Pescara Via Saline 32 05:43 | 06:13 | 06:13 | 06:31 | 06:49 | 06:53 | 07:09 | 07:32 | 07:33 | 07:49 | 07:53 | 08:13 | 08:11 | 08:32 | 08:33 | 08:52 | 08:53 | 09:13 | 09:17 | 09:33 | 09:33 | 09:37 | 09:53
PESCARA-V.Conte di Ruvo 135 05:44 | 06:14 | 06:14 | 06:32 | 06:50 | 06:54 | 07:10 | 07:33 | 07:34 | 07:50 | 07:54 | 08:14 | 08:12 | 08:33 | 08:34 | 08:53 | 08:54 | 09:14 | 09:18 | 09:34 | 09:34 | 09:38 | 09:54
Pescara, San Cetteo direz. Nord 05:45 ] 06:16 | 06:15 | 06:33 | 06:52 | 06:56 | 07:12 | 07:35 | 07:36 | 07:52 | 07:56 | 08:16 | 08:13 | 08:35 | 08:36 | 08:55 | 08:56 | 09:16 | 09:20 | 09:36 | 09:36 | 09:40 | 09:56
Pescara-Via A. De Gasperi-civico 50 | 06:18 | | | 06:58 | | 07:38 | 07:58 | 08:18 | | 08:38 | 08:58 | 09:18 | 09:38 | 09:38 | 09:58
Pescara Via Caduta del Forte direz. Teatro Massimo 05:46 | 06:16 | 06:34 | 06:53 | 07:13 | 07:36 | 07:53 | | 08:14 | 08:36 | 08:56 | | 09:21 | | 09:41 |
Pescara P.za Duca D'Aosta 9 direz. Nord (Comune) 05:47 | 06:17 | 06:35 | 06:54 | 07:14 | 07:37 | 07:54 | | 08:15 | 08:37 | 08:57 | | 09:22 | | 09:42 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 50 direz. Nord 05:48 | 06:18 | 06:36 | 06:55 | 07:15| 07:38 | 07:55 | | 08:16 | 08:38 | 08:58 | | 09:23 | | 09:43 |
Pescara C.so V. Emanuele I1° 124 direz. Nord (Kasanova) 05:48 | 06:18 | 06:37 | 06:57 | 07:17 | 07:40 | 07:57 | | 08:17 | 08:40 | 09:00 | | 09:25 | | 09:45 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 206 direz. Nord (Benetton) 05:49 | 06:19 | 06:38 | 06:58 | 07:18 | 07:41 | 07:58 | | 08:18 | 08:41 | 09:01 | | 09:26 | | 09:46 |
PESCARA-C.so V. Emanuele civ. 314 (Bar Lucio) 05:49 | 06:19 | 06:39 | 06:59 | 07:19 | 07:42 | 07:59 | | 08:19 | 08:42 | 09:02 | | 09:27 | | 09:47 |
Pescara-TERMINAL BUS A 105:50 | 06:20 | 06:20 | 06:40 | 07:00 | 07:00 | 07:20 | 07:45 | 07:40 | 08:00 | 08:00 | 08:20 | 08:20 | 08:45 | 08:40 | 09:05 | 09:00 | 09:20 | 09:30 | 09:40 | 09:40 | 09:50 | 10:00
NOTE:
UFRIN = Feriale Invernale
00019 = Festivo Invernale
00021 = solo Natale,Pasqua e Capodanno
CONTATTACI 1 1

Societa Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A., Via San Luigi Orione 4, 65128, Pescara. Web: https://www.tuabruzzo.it

(2800.142. 880)




LINEA: 11 Valido dal 30.10.2023 TRASPORTO

TERMINAL-TORRETTE-TERMINAL  ANDATA ll\]BI\FI{IIﬁ?ESE
Validita UFRIN| 0002100019 [UFRIN| 00019 |UFRIN| 00019 ] 00021 |UFRIN| 00019 [UFRIN| 00021 | 00019 [UFRIN] 00019 | 00021 | 00019 [UFRIN| 00019 |UFRIN| 00021 | 00019 |[UFRIN
Numero corsa 701101013} 701105002 | 701102011 | 701101014 | 701102012} 701101015} 701102013 | 701105003 | 701101016 | 701102014 | 701101017 | 701105004 | 701102015 701101018 | 701102016 | 701105005 | 701102017 | 701101019 | 701102018 | 701101020 | 701105006 | 701102019 | 701101021
Pescara-TERMINAL BUS Da | 09:30 | 09:40 | 09:40 | 09:50 | 10:00 | 10:15 ] 10:20 | 10:20 | 10:35 | 10:40 | 11:00 | 11:00 | 11:00 | 11:20 | 11:20 | 11:40 | 11:40 | 11:45] 12:00 | 12:05 | 12:20 | 12:20 | 12:30
Pescara-Via Michelangelo (G-HOTEL) 09:31 | 09:42 | 09:42 | 09:51 | 10:02 | 10:16 | 10:22 | 10:22 | 10:36 | 10:42 | 11:01 | 11:02 [ 11:02 | 11:21 | 11:22 | 11:42 | 11:42 | 11:46 | 12:02 | 12:06 | 12:20 | 12:22 | 12:31
Pescara Via Ferrari Stazione Centrale FFSS direz. Terminal | 09:44 | 09:44 | 10:04 | 10:24 1 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:04 | 11:24 | 11:44 | 11:44 | 12:04 | 12:21112:24 |
Pescara Via Ferrari direz. Rampigna/Terminal bus | 09:45 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:05 | 11:25111:45 | 11:45 | 12:05 | 12:22 | 12:25 |
Pescara-Via A. De Gasperi-fronte civ.36 | 09:47 | 09:47 | 10:07 | 10:27 | 10:27 | 10:47 | 11:07 | 11:07 | 11:27 | 11:47 | 11:47 | 12:07 | 12:24 | 12:27 |
Pescara-Corso Vittorio Emanuele I, 2 09:32 | | 09:52 | 10:17 | | 10:37 | 11:02 | | 11:22 | | | 11:47 | 12:07 | | 12:32
Pescara C.so V. Emanuele II° 237 direz. Sud 09:34 | | 09:54 | 10:19 | | 10:39 | 11:04 | | 11:24 | | | 11:49 | 12:09 | | 12:34
Pescara C.so V. Emanuele II° 121 direz. Sud (Prenatal) 09:35 | | 09:55 | 10:20 | | 10:40 | 11:05 | | 11:25 | | | 11:50 | 12:10 | | 12:35
Pescara C.so V. Emanuele II° 51 direz. Sud (Banca D'ltalia) 09:37 | | 09:57 | 10:22 | | 10:42 | 11:07 | | 11:27 | | | 11:52 | 12:12 | | 12:37
Pescara C.so V. Emanuele II° 3 direz. Sud (Comune) 09:38 | | 09:58 | 10:23 | | 10:43 | 11:08 | | 11:28 | | | 11:53 | 12:13 | | 12:38
Pescara Via Caduta del Forte intersezione Via Chieti 09:39 | | 09:59 | 10:24 | | 10:44 | 11:09 | | 11:29 | | | 11:54 | 12:14 | | 12:39
Pescara, P.zza Garibaldi 107 direz. Sud 09:40 | 09:48 | 09:48 | 10:00 | 10:08 | 10:25 | 10:28 | 10:28 | 10:45 | 10:48 | 11:10 | 11:08 | 11:08 | 11:30 [ 11:28 | 11:48 | 11:48 | 11:55 | 12:08 | 12:15 | 12:25 | 12:28 | 12:40
Pescara Via Conte di Ruvo 1 direz. Ovest 09:41 ]| 09:50 | 09:50 | 10:01 | 10:10 | 10:26 | 10:30 | 10:30 | 10:46 | 10:50 | 11:11 | 11:10 [ 11:10 | 11:31 | 11:30 | 11:50 | 11:50 | 11:56 | 12:10 | 12:16 | 12:27 | 12:30 | 12:41
Pescara Via Lago di Campotosto 30 09:42 | 09:51 | 09:51 | 10:02 | 10:11 | 10:27 | 10:31 | 10:31 | 10:47 | 10:51 | 11:12 | 11:11 [ 11:11 | 11:32 | 11:31 | 11:51 | 11:51 | 11:57 | 12:11 | 12:17 | 12:28 | 12:31 | 12:42
Pescara Via Aterno 116 (Fronte Farmacia Aterno) 09:43 | 09:53 | 09:53 | 10:03 | 10:13 | 10:28 | 10:33 | 10:33 | 10:48 | 10:53 | 11:13 | 11:13 [ 11:13 | 11:33 [ 11:33 | 11:53 | 11:53 | 11:58 | 12:13 | 12:18 | 12:30 | 12:33 | 12:43
Pescara Via Aterno 150 (Ist. Don Orione) 09:44 | 09:54 | 09:54 | 10:04 | 10:14 | 10:29 | 10:34 | 10:34 | 10:49 | 10:54 | 11:14 | 11:14 | 11:14 | 11:34 | 11:34 | 11:54 | 11:54 | 11:59 | 12:14 | 12:19 | 12:31 | 12:34 | 12:44
Pescara Via Aterno 265 direz. Torrette 09:46 | 09:55 | 09:55 | 10:06 | 10:15 ] 10:31 | 10:35 ] 10:35 | 10:51 | 10:55 | 11:16 | 11:15 [ 11:15| 11:36 | 11:35 | 11:55 | 11:55 | 12:01 | 12:15 | 12:21 | 12:32 | 12:35 | 12:46
Pescara Via Aterno 282 Deposito TUA S.p.A. 09:47 | 09:57 | 09:57 | 10:07 | 10:17 | 10:32 | 10:37 | 10:37 | 10:52 | 10:57 | 11:17 | 11:17 | 11:17 | 11:37 | 11:37 | 11:57 | 11:57 | 12:02 | 12:17 | 12:22 | 12:34 | 12:37 | 12:47
Pescara Via Aterno 346 (Bar Tabacchi) 09:49 | 09:58 | 09:58 | 10:09 | 10:18 | 10:34 | 10:38 | 10:38 | 10:54 | 10:58 | 11:19 | 11:18 [ 11:18 | 11:39 | 11:38 | 11:58 | 11:58 | 12:04 | 12:18 | 12:24 | 12:35 | 12:38 | 12:49
Pescara Via Aterno 400 (Arrosticino 2.0) 09:50 | 10:00 | 10:00 | 10:10 | 10:20 | 10:35| 10:40 | 10:40 | 10:55 | 11:00 | 11:20 | 11:20 [ 11:20 | 11:40 | 11:40 | 12:00 | 12:00 | 12:05 | 12:20 | 12:25 | 12:37 | 12:40 | 12:50
Pescara Via Raiale (Ex Cementificio) 09:51]10:01 | 10:01 | 10:11 | 10:21 | 10:36 | 10:41 | 10:41 | 10:56 | 11:01 | 11:21 | 11:21 [ 11:21 | 11:41 | 11:41 | 12:01 | 12:01 | 12:06 | 12:21 | 12:26 | 12:38 | 12:41 | 12:51
Pescara Strada Vicinale Torretta 6 09:52 1 10:02 | 10:02 | 10:12 | 10:22 | 10:37 | 10:42 | 10:42 | 10:57 | 11:02 | 11:22 | 11:22 | 11:22 | 11:42 | 11:42 | 12:02 | 12:02 | 12:07 | 12:22 | 12:27 | 12:39 | 12:42 | 12:52
Pescara Via Lago di Chiusi 2 09:53 ] 10:03 | 10:03 | 10:13 | 10:23 | 10:38 | 10:43 | 10:43 | 10:58 | 11:03 | 11:23 | 11:23 [ 11:23 | 11:43 | 11:43 | 12:03 | 12:03 | 12:08 | 12:23 | 12:28 | 12:40 | 12:43 | 12:53
Pescara Via Del Nuovo Tiro a Segno 14 09:54 | 10:04 | 10:04 | 10:14 | 10:24 | 10:39 | 10:44 | 10:44 | 10:59 | 11:04 | 11:24 | 11:24 | 11:24 | 11:44 | 11:44 | 12:04 | 12:04 | 12:09 | 12:24 | 12:29 | 12:41 | 12:44 | 12:54
Pescara Via Stradonetto (Chiesa Madonna del Fuoco) 09:55 | 10:05 | 10:05 | 10:15 | 10:25 | 10:40 | 10:45 | 10:45 | 11:00 | 11:05 | 11:25 | 11:25 | 11:25 | 11:45 | 11:45 | 12:05 | 12:05 | 12:10 | 12:25 | 12:30 | 12:42 | 12:45 | 12:55
Pescara Via Sacco 203 fronte Scuola 09:56 | 10:06 | 10:06 | 10:16 | 10:26 | 10:41 | 10:46 | 10:46 | 11:01 | 11:06 | 11:26 | 11:26 | 11:26 | 11:46 | 11:46 | 12:06 | 12:06 | 12:11 | 12:26 | 12:31 | 12:43 | 12:46 | 12:56
Pescara Via Sacco ang. Via Lago Di Capestrano 09:57 | 10:07 | 10:07 | 10:17 | 10:27 | 10:42 | 10:47 | 10:47 | 11:02 | 11:07 | 11:27 | 11:27 | 11:27 | 11:47 | 11:47 | 12:07 | 12:07 | 12:12 | 12:27 | 12:32 | 12:44 | 12:47 | 12:57
Pescara Via Sacco 79 09:58 | 10:09 | 10:09 | 10:18 | 10:29 | 10:43 | 10:49 | 10:49 | 11:03 | 11:09 | 11:28 | 11:29 | 11:29 | 11:48 | 11:49 | 12:09 | 12:09 | 12:13 | 12:29 | 12:33 | 12:46 | 12:49 | 12:58
Pescara Via Sacco ang Via Nora 10:00 | 10:10 | 10:10 | 10:20 | 10:30 | 10:45 | 10:50 [ 10:50 | 11:05 | 11:10 | 11:30 | 11:30 | 11:30 | 11:50 | 11:50 | 12:10 | 12:10 | 12:15 | 12:30 | 12:35 | 12:47 | 12:50 | 13:00
Pescara Via Aterno 55 direz. Terminal bus 10:01 | 10:11 ] 10:11 | 10:21 | 10:31 | 10:46 | 10:51 | 10:51 | 11:06 | 11:11 | 11:31 | 11:31 | 11:31 | 11:51 | 11:51 | 12:11 | 12:11 | 12:16 | 12:31 | 12:36 | 12:48 | 12:51 | 13:01
Pescara Via Saline 32 10:02 | 10:13 ] 10:13 | 10:22 | 10:33 | 10:47 | 10:53 | 10:53 | 11:07 | 11:13 | 11:32 | 11:33 | 11:33 | 11:52 | 11:53 | 12:13 | 12:13 | 12:17 | 12:33 | 12:37 | 12:50 | 12:53 | 13:02
PESCARA-V.Conte di Ruvo 135 10:03 | 10:14 | 10:14 | 10:23 | 10:34 | 10:48 | 10:54 | 10:54 | 11:08 | 11:14 | 11:33 | 11:34 | 11:34 | 11:53 | 11:54 | 12:14 | 12:14 | 12:18 | 12:34 | 12:38 | 12:51 | 12:54 | 13:03
Pescara, San Cetteo direz. Nord 10:05|10:16 | 10:16 | 10:25 | 10:36 | 10:50 | 10:56 | 10:56 | 11:10 | 11:16 | 11:35 ]| 11:36 | 11:36 | 11:55 | 11:56 | 12:16 | 12:16 | 12:20 | 12:36 | 12:40 | 12:53 | 12:56 | 13:05
Pescara-Via A. De Gasperi-civico 50 | 10:18 1 10:18 | 10:38 | 10:58 | 10:58 | 11:18 | 11:38 1 11:38 | 11:58 [ 12:18 | 12:18 | 12:38 | 12:54 | 12:58 |
Pescara Via Caduta del Forte direz. Teatro Massimo 10:06 | | 10:26 | 10:51 | | 11:11 | 11:36 | | 11:56 | | | 12:21 | 12:41 | | 13:06
Pescara P.za Duca D'Aosta 9 direz. Nord (Comune) 10:07 | | 10:27 | 10:52 | | 11:12 | 11:37 | | 11:57 | | | 12:22 | 12:42 | | 13:07
Pescara C.so V. Emanuele 1I° 50 direz. Nord 10:08 | | 10:28 | 10:53 | | 11:13 | 11:38 | | 11:58 | | | 12:23 | 12:43 | | 13:08
Pescara C.so V. Emanuele I1° 124 direz. Nord (Kasanova) 10:10 | | 10:30 | 10:55 | | 11:15 | 11:40 | | 12:00 | | | 12:25 | 12:45 | | 13:10
Pescara C.so V. Emanuele 11° 206 direz. Nord (Benetton) 10:11 | | 10:31 | 10:56 | | 11:16 | 11:41 | | 12:01 | | | 12:26 | 12:46 | | 13:11
PESCARA-C.so V. Emanuele civ. 314 (Bar Lucio) 10:12 | | 10:32 | 10:57 | | 11:17 | 11:42 | | 12:02 | | | 12:27 | 12:47 | | 13:12
Pescara-TERMINAL BUS A 110:15] 10:20 | 10:20 | 10:35 | 10:40 | 11:00 ] 11:00 | 11:00 | 11:20 | 11:20 | 11:45] 11:40 | 11:40 | 12:05 | 12:00 | 12:20 | 12:20 | 12:30 | 12:40 | 12:50 | 12:55 ] 13:00 | 13:15

NOTE:

UFRIN = Feriale Invernale

00021 = solo Natale,Pasqua e Capodanno
00019 = Festivo Invernale

CONTATTACI 1 1

(2800.142. 880)

Societa Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A., Via San Luigi Orione 4, 65128, Pescara. Web: https://www.tuabruzzo.it




LINEA: 11 Valido dal 30.10.2023 TRASPORTO

TERMINAL-TORRETTE-TERMINAL  ANDATA ll\]BI\FI{IIﬁ?ESE
Validita UFRIN| 00019 JUFRIN|UFRIN] 00019 [UFRINJUFRIN| 00019 |[UFRIN| 00019 |[UFRINJUFRIN| 00019 JUFRIN| 00021 JUFRIN| 00019 JUFRIN| 00021 JUFRIN[ 00019 |[UFRIN| 00021
Numero corsa 701101022 701102020 | 701101023 | 701101024 | 701102021 | 701101025 | 701101026 | 701102022 | 701101027 | 701102023 | 701101028 | 701101029 | 701102024 | 701101030 | 701105007 | 701101031} 701102025 | 701101032 | 701105008 | 701101033 | 701102026 | 701101034 | 701105009
Pescara-TERMINAL BUS Da | 12:50 ]| 13:00 | 13:15] 13:35 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:20 | 14:45 ] 15:00 | 15:05 | 15:30 | 15:40 | 15:50 | 16:00 | 16:15 | 16:20 | 16:35 | 16:40 | 17:00 | 17:00 | 17:20 | 17:20
Pescara-Via Michelangelo (G-HOTEL) 12:51113:02 | 13:16 | 13:36 | 13:42 | 14:01 | 14:21 | 14:22 | 14:46 | 15:02 | 15:06 | 15:31 | 15:42 | 15:51 | 16:02 | 16:16 | 16:22 | 16:36 | 16:42 | 17:01 | 17:02 | 17:21 | 17:22
Pescara Via Ferrari Stazione Centrale FFSS direz. Terminal | 13:04 | | 13:44 | | 14:24 | 15:04 | | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:44 | 17:04 | 17:24
Pescara Via Ferrari direz. Rampigna/Terminal bus | 13:05 | | 13:45 | | 14:25 | 15:05 | | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25
Pescara-Via A. De Gasperi-fronte civ.36 | 13:07 | | 13:47 | | 14:27 | 15:07 | | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27
Pescara-Corso Vittorio Emanuele I, 2 12:52 | 13:17 | 13:37 | 14:02 | 14:22 | 14:47 | 15:07 | 15:32 | 15:52 | 16:17 | 16:37 | 17:02 | 17:22 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 237 direz. Sud 12:54 | 13:19 | 13:39 | 14:04 | 14:24 | 14:49 | 15:09 | 15:34 | 15:54 | 16:19 | 16:39 | 17:04 | 17:24 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 121 direz. Sud (Prenatal) 12:55 | 13:20 | 13:40 | 14:05 | 14:25 | 14:50 | 15:10 ]| 15:35 | 15:55 | 16:20 | 16:40 | 17:05 | 17:25 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 51 direz. Sud (Banca D'ltalia) 12:57 | 13:22 | 13:42 | 14:07 | 14:27 | 14:52 | 15:12 | 15:37 | 15:57 | 16:22 | 16:42 | 17.07 | 17:27 |
Pescara C.so V. Emanuele 1I° 3 direz. Sud (Comune) 12:58 | 13:23 1 13:43 | 14:08 | 14:28 | 14:53 | 15:13 | 15:38 | 15:58 | 16:23 | 16:43 | 17:08 | 17:28 |
Pescara Via Caduta del Forte intersezione Via Chieti 12:59 | 13:24 | 13:44 | 14:09 | 14:29 | 14:54 | 15:14 | 15:39 | 15:59 | 16:24 | 16:44 | 17:09 | 17:29 |
Pescara, P.zza Garibaldi 107 direz. Sud 13:00 | 13:08 | 13:25 | 13:45 | 13:48 | 14:10 | 14:30 | 14:28 | 14:55 | 15:08 | 15:15 | 15:40 | 15:48 | 16:00 | 16:08 | 16:25 | 16:28 | 16:45 | 16:48 | 17:10 | 17:08 | 17:30 | 17:28
Pescara Via Conte di Ruvo 1 direz. Ovest 13:01 ] 13:10 | 13:26 | 13:46 | 13:50 | 14:11 | 14:31 | 14:30 | 14:56 | 15:10 | 15:16 | 15:41 | 15:50 | 16:01 | 16:10 | 16:26 | 16:30 | 16:46 | 16:50 | 17:11 | 17:10 | 17:31 | 17:30
Pescara Via Lago di Campotosto 30 13:02 | 13:11 ] 13:27 | 13:47 | 13:51 | 14:12 | 14:32 | 14:31 | 14:57 | 15:11 | 15:17 | 15:42 | 15:51 | 16:02 | 16:11 | 16:27 | 16:31 | 16:47 | 16:51 | 17:12 | 17:11 | 17:32 | 17:31
Pescara Via Aterno 116 (Fronte Farmacia Aterno) 13:03 | 13:13 | 13:28 | 13:48 | 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:33 | 14:58 | 15:13 | 15:18 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:13 | 16:28 | 16:33 | 16:48 | 16:53 | 17:13 | 17:13 | 17:33 | 17:33
Pescara Via Aterno 150 (Ist. Don Orione) 13:04 | 13:14 | 13:29 | 13:49 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:34 | 14:59 | 15:14 | 15:19 | 15:44 | 15:54 | 16:04 | 16:14 | 16:29 | 16:34 | 16:49 | 16:54 | 17:14 | 17:14 | 17:34 | 17:34
Pescara Via Aterno 265 direz. Torrette 13:06 | 13:15] 13:31 | 13:51 | 13:55 | 14:16 | 14:36 | 14:35 | 15:01 | 15:15 | 15:21 | 15:46 | 15:55 | 16:06 | 16:15 | 16:31 | 16:35 | 16:51 | 16:55 | 17:16 | 17:15 | 17:36 | 17:35
Pescara Via Aterno 282 Deposito TUA S.p.A. 13:07 | 13:17 | 13:32 | 13:52 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:37 | 15:02 | 15:17 | 15:22 | 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:17 | 16:32 | 16:37 | 16:52 | 16:57 | 17:17 | 17:17 | 17:37 | 17:37
Pescara Via Aterno 346 (Bar Tabacchi) 13:09 | 13:18 | 13:34 | 13:54 | 13:58 | 14:19 | 14:39 | 14:38 | 15:04 | 15:18 | 15:24 | 15:49 | 15:58 | 16:09 | 16:18 | 16:34 | 16:38 | 16:54 | 16:58 | 17:19 | 17:18 | 17:39 | 17:38
Pescara Via Aterno 400 (Arrosticino 2.0) 13:10 | 13:20 | 13:35 13:55 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 14:40 | 15:05 | 15:20 | 15:25 | 15:50 | 16:00 | 16:10 | 16:20 | 16:35 | 16:40 | 16:55 | 17:00 | 17:20 | 17:20 | 17:40 | 17:40
Pescara Via Raiale (Ex Cementificio) 13:11 ] 13:21 | 13:36 | 13:56 | 14:01 | 14:21 | 14:41 | 14:41 | 15:06 | 15:21 | 15:26 | 15:51 | 16:01 | 16:11 | 16:21 | 16:36 | 16:41 | 16:56 | 17:01 | 17:21 | 17:21 | 17:41 | 17:41
Pescara Strada Vicinale Torretta 6 13:12 | 13:22 | 13:37 | 13:57 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 14:42 | 15:07 | 15:22 | 15:27 | 15:52 | 16:02 | 16:12 | 16:22 | 16:37 | 16:42 | 16:57 | 17:02 | 17:22 | 17:22 | 17:42 | 17:42
Pescara Via Lago di Chiusi 2 13:13 | 13:23 | 13:38 | 13:58 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 14:43 | 15:08 | 15:23 | 15:28 | 15:53 | 16:03 | 16:13 | 16:23 | 16:38 | 16:43 | 16:58 | 17:03 | 17:23 | 17:23 | 17:43 | 17:43
Pescara Via Del Nuovo Tiro a Segno 14 13:14 | 13:24 | 13:39 | 13:59 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 14:44 | 15:09 | 15:24 | 15:29 | 15:54 | 16:04 | 16:14 | 16:24 | 16:39 | 16:44 | 16:59 | 17:04 | 17:24 | 17:24 | 17:44 | 17:44
Pescara Via Stradonetto (Chiesa Madonna del Fuoco) 13:15 ] 13:25 | 13:40 | 14:00 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 14:45 | 15:10 | 15:25 | 15:30 | 15:55 | 16:05 | 16:15 | 16:25 | 16:40 | 16:45 | 17:00 | 17:05 | 17:25 | 17:25 | 17:45 | 17:45
Pescara Via Sacco 203 fronte Scuola 13:16 | 13:26 | 13:41 | 14:01 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 14:46 | 15:11 | 15:26 | 15:31 | 15:56 | 16:06 | 16:16 | 16:26 | 16:41 | 16:46 | 17:01 | 17:06 | 17:26 | 17:26 | 17:46 | 17:46
Pescara Via Sacco ang. Via Lago Di Capestrano 13:17 | 13:27 | 13:42 | 14:02 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 14:47 | 15:12 | 15:27 | 15:32 | 15:57 | 16:07 | 16:17 | 16:27 | 16:42 | 16:47 | 17:02 | 17:07 | 17:27 | 17:27 | 17:47 | 17:47
Pescara Via Sacco 79 13:18 | 13:29 | 13:43 | 14:03 | 14:09 | 14:28 | 14:48 | 14:49 | 15:13 | 15:29 | 15:33 | 15:58 | 16:09 | 16:18 | 16:29 | 16:43 | 16:49 | 17:03 | 17:09 | 17:28 | 17:29 | 17:48 | 17:49
Pescara Via Sacco ang Via Nora 13:20 | 13:30 | 13:45 | 14:05 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 14:50 | 15:15 | 15:30 | 15:35 | 16:00 | 16:10 | 16:20 | 16:30 | 16:45 | 16:50 | 17:05 | 17:10 | 17:30 | 17:30 | 17:50 | 17:50
Pescara Via Aterno 55 direz. Terminal bus 13:21113:31 ] 13:46 | 14:06 | 14:11 | 14:31 | 14:51 | 14:51 | 15:16 | 15:31 | 15:36 | 16:01 | 16:11 | 16:21 | 16:31 | 16:46 | 16:51 | 17:06 | 17:11 | 17:31 | 17:31 | 17:51 | 17:51
Pescara Via Saline 32 13:22 | 13:33 | 13:47 | 14:07 | 14:13 | 14:32 | 14:52 | 14:53 | 15:17 | 15:33 | 15:37 | 16:02 | 16:13 | 16:22 | 16:33 | 16:47 | 16:53 | 17:07 | 17:13 | 17:32 | 17:33 | 17:52 | 17:53
PESCARA-V.Conte di Ruvo 135 13:23 1 13:34 | 13:48 | 14:08 | 14:14 | 14:33 | 14:53 | 14:54 | 15:18 | 15:34 | 15:38 | 16:03 | 16:14 | 16:23 | 16:34 | 16:48 | 16:54 | 17:08 | 17:14 | 17:33 | 17:34 | 17:53 | 17:54
Pescara, San Cetteo direz. Nord 13:25]13:36 | 13:50 | 14:10 | 14:16 | 14:35 | 14:55 | 14:56 | 15:20 | 15:36 | 15:40 | 16:05 | 16:16 | 16:25 | 16:36 | 16:50 | 16:56 | 17:10 | 17:16 | 17:35 | 17:36 | 17:55 | 17:56
Pescara-Via A. De Gasperi-civico 50 | 13:38 | | 14:18 | | 14:58 | 15:38 | | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58
Pescara Via Caduta del Forte direz. Teatro Massimo 13:26 | 13:51 | 14:11 | 14:36 | 14:56 | 15:21 | 15:41 | 16:06 | 16:26 | 16:51 | 17:11 | 17:36 | 17:56 |
Pescara P.za Duca D'Aosta 9 direz. Nord (Comune) 13:27 | 13:52 | 14:12 | 14:37 | 14:57 | 15:22 | 15:42 | 16:07 | 16:27 | 16:52 | 17:12 | 17:37 | 17:57 |
Pescara C.so V. Emanuele 1I° 50 direz. Nord 13:28 | 13:53 | 14:13 | 14:38 | 14:58 | 15:23 | 15:43 | 16:08 | 16:28 | 16:53 | 17:13 | 17:38 | 17:58 |
Pescara C.so V. Emanuele I1° 124 direz. Nord (Kasanova) 13:30 | 13:55 | 14:15 | 14:40 | 15:00 | 15:25 | 15:45 | 16:10 | 16:30 | 16:55 | 17:15 | 17:40 | 18:00 |
Pescara C.so V. Emanuele 11° 206 direz. Nord (Benetton) 13:31 | 13:56 | 14:16 | 14:41 ] 15:01 | 15:26 | 15:46 | 16:11 | 16:31 | 16:56 | 17:16 | 17:41 | 18:01 |
PESCARA-C.so V. Emanuele civ. 314 (Bar Lucio) 13:32 | 13:57 | 14:17 | 14:42 | 15:02 | 15:27 | 15:47 | 16:12 | 16:32 | 16:57 | 17:17 | 17:42 | 18:02 |
Pescara-TERMINAL BUS A 113:35] 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:20 | 14:45] 15:05 | 15:00 | 15:30 | 15:40 | 15:50 | 16:15 | 16:20 | 16:35 | 16:40 | 17:00 | 17:00 | 17:20 | 17:20 | 17:45 | 17:40 | 18:05 | 18:00

NOTE:

UFRIN = Feriale Invernale

00019 = Festivo Invernale

00021 = solo Natale,Pasqua e Capodanno

CONTATTACI 1 1

(2800.142. 880)

Societa Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A., Via San Luigi Orione 4, 65128, Pescara. Web: https://www.tuabruzzo.it




TRASPORTO

LINEA: 11 Valido dal 30.10.2023
TERMINAL-TORRETTE-TERMINAL  ANDATA ll\]BI\FI{IIﬁ?ESE
Validita 00019 |UFRIN] 00021 |UFRIN] 00019 [UFRIN| 00021 [UFRIN| 00019 [UFRIN| 00021 JUFRIN| 00019 ] 00021 [UFRIN] 00019 |UFRIN]| 00019 |UFRIN| 00019
Numero corsa 701102027} 701101035 | 701105010 | 701101036 | 701102028 | 701101037 | 701105011 | 701101038 | 701102029 | 701101039 | 701105012} 701101040 | 701102030 | 701105013 | 701101041 | 701102031] 701101042 | 701102032 | 701101043 | 701102033
Pescara-TERMINAL BUS Da | 17:40 ]| 17:45|18:00 | 18:05 | 18:20 | 18:30 | 18:40 | 18:50 | 19:00 | 19:15 [ 19:20 | 19:35 | 19:40 | 20:00 | 20:00 | 20:20 | 20:35 | 21:00 | 21:10 | 21:40
Pescara-Via Michelangelo (G-HOTEL) 17:42 | 17:46 | 18:02 | 18:06 | 18:22 | 18:31 | 18:42 | 18:51 | 19:02 | 19:16 | 19:22 | 19:36 | 19:42 | 20:00 | 20:01 | 20:22 | 20:36 | 21:02 | 21:11 | 21:40
Pescara Via Ferrari Stazione Centrale FFSS direz. Terminal 17:44 | 18:04 | 18:24 | 18:44 | 19:04 | 19:24 | 19:44 | 20:01 | 20:24 | 21:04 | 21:41
Pescara Via Ferrari direz. Rampigna/Terminal bus 17:45 | 18:05 | 18:25 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:45 | 20:02 | 20:25 | 21:05 | 21:42
Pescara-Via A. De Gasperi-fronte civ.36 17:47 | 18:07 | 18:27 | 18:47 | 19:07 | 19:27 | 19:47 | 20:04 | 20:27 | 21:07 | 21:44
Pescara-Corso Vittorio Emanuele I, 2 | 17:47 | 18:07 | 18:32 | 18:52 | 19:17 | 19:37 | | 20:02 | 20:37 | 21:12 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 237 direz. Sud | 17:49 | 18:09 | 18:34 | 18:54 | 19:19 | 19:38 | | 20:03 | 20:38 | 21:13 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 121 direz. Sud (Prenatal) | 17:50 | 18:10 | 18:35 | 18:55 | 19:20 | 19:39 | | 20:04 | 20:39 | 21:14 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 51 direz. Sud (Banca D'ltalia) | 17:52 | 18:12 | 18:37 | 18:57 | 19:22 | 19:40 | | 20:05 | 20:40 | 21:15 |
Pescara C.so V. Emanuele II° 3 direz. Sud (Comune) | 17:53 | 18:13 | 18:38 | 18:58 | 19:23 | 19:41 | | 20:06 | 20:41 | 21:16 |
Pescara Via Caduta del Forte intersezione Via Chieti | 17:54 | 18:14 | 18:39 | 18:59 | 19:24 | 19:42 | | 20:07 | 20:42 | 21:17 |
Pescara, P.zza Garibaldi 107 direz. Sud 17:48 |1 17:55 | 18:08 | 18:15 | 18:28 | 18:40 | 18:48 [ 19:00 | 19:08 | 19:25 | 19:28 | 19:43 | 19:48 | 20:05 | 20:08 | 20:28 | 20:43 | 21:08 | 21:18 | 21:45
Pescara Via Conte di Ruvo 1 direz. Ovest 17:50 | 17:56 | 18:10 | 18:16 | 18:30 | 18:41 | 18:50 | 19:01 | 19:10 | 19:26 | 19:30 | 19:43 | 19:50 | 20:07 | 20:08 | 20:30 | 20:43 | 21:10 | 21:18 | 21:47
Pescara Via Lago di Campotosto 30 17:51|17:57 | 18:11 | 18:17 | 18:31 | 18:42 | 18:51 [ 19:02 | 19:11 | 19:27 | 19:31 | 19:44 | 19:51 | 20:08 | 20:09 | 20:31 | 20:44 | 21:11 | 21:19 | 21:48
Pescara Via Aterno 116 (Fronte Farmacia Aterno) 17:53 | 17:58 | 18:13 | 18:18 | 18:33 | 18:43 | 18:53 [ 19:03 | 19:13 | 19:28 | 19:33 | 19:45 | 19:53 | 20:10 | 20:10 | 20:33 | 20:45 | 21:13 | 21:20 | 21:50
Pescara Via Aterno 150 (Ist. Don Orione) 17:54 1 17:59 | 18:14 | 18:19 | 18:34 | 18:44 | 18:54 | 19:04 | 19:14 | 19:29 | 19:34 | 19:46 | 19:54 | 20:11 | 20:11 | 20:34 | 20:46 | 21:14 | 21:21 | 21:51
Pescara Via Aterno 265 direz. Torrette 17:55118:01 | 18:15 18:21 | 18:35 | 18:46 | 18:55 [ 19:06 | 19:15 | 19:31 | 19:35 | 19:47 | 19:55 | 20:12 | 20:12 | 20:35 | 20:47 | 21:15 | 21:22 | 21:52
Pescara Via Aterno 282 Deposito TUA S.p.A. 17:57 | 18:02 | 18:17 | 18:22 | 18:37 | 18:47 | 18:57 | 19:07 | 19:17 | 19:32 | 19:37 | 19:48 | 19:57 | 20:14 | 20:13 | 20:37 | 20:48 | 21:17 | 21:23 | 21:54
Pescara Via Aterno 346 (Bar Tabacchi) 17:58 | 18:04 | 18:18 | 18:24 | 18:38 | 18:49 | 18:58 [ 19:09 | 19:18 | 19:34 | 19:38 | 19:49 | 19:58 | 20:15 | 20:14 | 20:38 | 20:49 | 21:18 | 21:24 | 21:55
Pescara Via Aterno 400 (Arrosticino 2.0) 18:00 | 18:05 | 18:20 | 18:25 | 18:40 | 18:50 | 19:00 | 19:10 | 19:20 | 19:35 | 19:40 | 19:50 | 20:00 | 20:17 | 20:15 | 20:40 | 20:50 | 21:20 | 21:25 | 21:57
Pescara Via Raiale (Ex Cementificio) 18:01 18:06 | 18:21 | 18:26 | 18:41 | 18:51 | 19:01 [ 19:11 | 19:21 | 19:36 | 19:41 | 19:51 | 20:01 | 20:18 | 20:16 | 20:41 | 20:51 | 21:21 | 21:26 | 21:58
Pescara Strada Vicinale Torretta 6 18:02 | 18:07 | 18:22 | 18:27 | 18:42 | 18:52 | 19:02 [ 19:12 | 19:22 | 19:37 | 19:42 | 19:52 | 20:02 | 20:19 | 20:17 | 20:42 | 20:52 | 21:22 | 21:27 | 21:59
Pescara Via Lago di Chiusi 2 18:03 | 18:08 | 18:23 | 18:28 | 18:43 | 18:53 | 19:03 [ 19:13 | 19:23 | 19:38 | 19:43 | 19:53 | 20:03 | 20:20 | 20:18 | 20:43 | 20:53 | 21:23 | 21:28 | 22:00
Pescara Via Del Nuovo Tiro a Segno 14 18:04 | 18:09 | 18:24 | 18:29 | 18:44 | 18:54 | 19:04 | 19:14 | 19:24 | 19:39 | 19:44 | 19:54 | 20:04 | 20:21 | 20:19 | 20:44 | 20:54 | 21:24 | 21:29 | 22:01
Pescara Via Stradonetto (Chiesa Madonna del Fuoco) 18:05 | 18:10 | 18:25 18:30 | 18:45 | 18:55 | 19:05 | 19:15 | 19:25 | 19:40 | 19:45 | 19:55 | 20:05 | 20:22 | 20:20 | 20:45 | 20:55 | 21:25 | 21:30 | 22:02
Pescara Via Sacco 203 fronte Scuola 18:06 | 18:11 ]| 18:26 | 18:31 | 18:46 | 18:56 | 19:06 | 19:16 | 19:26 | 19:41 | 19:46 | 19:56 | 20:06 | 20:23 | 20:21 | 20:46 | 20:56 | 21:26 | 21:31 | 22:03
Pescara Via Sacco ang. Via Lago Di Capestrano 18:07 | 18:12 | 18:27 | 18:32 | 18:47 | 18:57 | 19:07 | 19:17 | 19:27 | 19:42 | 19:47 | 19:57 | 20:07 | 20:24 | 20:22 | 20:47 | 20:57 | 21:27 | 21:32 | 22:04
Pescara Via Sacco 79 18:09 | 18:13 | 18:29 | 18:33 | 18:49 | 18:58 | 19:09 | 19:18 | 19:29 | 19:43 | 19:49 | 19:58 | 20:09 | 20:26 | 20:23 | 20:49 | 20:58 | 21:29 | 21:33 | 22:06
Pescara Via Sacco ang Via Nora 18:10 | 18:15| 18:30 | 18:35 | 18:50 | 19:00 | 19:10 | 19:20 | 19:30 | 19:45 | 19:50 | 19:59 | 20:10 | 20:27 | 20:24 | 20:50 | 20:59 | 21:30 | 21:34 | 22:07
Pescara Via Aterno 55 direz. Terminal bus 18:11118:16 | 18:31 [ 18:36 | 18:51 | 19:01 | 19:11 [ 19:21 | 19:31 | 19:46 | 19:51 | 20:00 | 20:11 | 20:28 | 20:25 | 20:51 | 21:00 | 21:31 | 21:35 | 22:08
Pescara Via Saline 32 18:13 | 18:17 | 18:33 | 18:37 | 18:53 | 19:02 | 19:13 | 19:22 | 19:33 | 19:47 | 19:53 | 20:01 | 20:13 | 20:30 | 20:26 | 20:53 | 21:01 | 21:33 | 21:36 | 22:10
PESCARA-V.Conte di Ruvo 135 18:14 1 18:18 | 18:34 | 18:38 | 18:54 | 19:03 | 19:14 | 19:23 | 19:34 | 19:48 | 19:54 | 20:02 | 20:14 | 20:31 | 20:27 | 20:54 | 21:02 | 21:34 | 21:37 | 22:11
Pescara, San Cetteo direz. Nord 18:16 | 18:20 | 18:36 | 18:40 | 18:56 | 19:05 | 19:16 | 19:25 | 19:36 | 19:50 | 19:56 | 20:03 | 20:16 | 20:33 | 20:28 | 20:56 | 21:03 | 21:36 | 21:38 | 22:13
Pescara-Via A. De Gasperi-civico 50 18:18 | 18:38 | 18:58 | 19:18 | 19:38 | 19:58 | 20:18 | 20:34 | 20:58 | 21:38 | 22:14
Pescara Via Caduta del Forte direz. Teatro Massimo | 18:21 | 18:41 | 19:06 | 19:26 | 19:51 | 20:04 | | 20:29 | 21:04 | 21:39 |
Pescara P.za Duca D'Aosta 9 direz. Nord (Comune) | 18:22 | 18:42 | 19:07 | 19:27 | 19:52 | 20:05 | | 20:30 | 21:05 | 21:40 |
Pescara C.so V. Emanuele 1I° 50 direz. Nord | 18:23 | 18:43 | 19:08 | 19:28 | 19:53 | 20:06 | | 20:31 | 21:06 | 21:41 |
Pescara C.so V. Emanuele I1° 124 direz. Nord (Kasanova) | 18:25 | 18:45 | 19:10 | 19:30 | 19:55 | 20:07 | | 20:32 | 21:07 | 21:42 |
Pescara C.so V. Emanuele 11° 206 direz. Nord (Benetton) | 18:26 | 18:46 | 19:11 | 19:31 | 19:56 | 20:08 | | 20:33 | 21:08 | 21:43 |
PESCARA-C.so V. Emanuele civ. 314 (Bar Lucio) | 18:27 | 18:47 | 19:12 | 19:32 | 19:57 | 20:09 | | 20:34 | 21:09 | 21:44 |
Pescara-TERMINAL BUS A 118:20 18:30 | 18:40 | 18:50 | 19:00 | 19:15] 19:20 | 19:35 | 19:40 | 20:00 | 20:00 | 20:10 | 20:20 | 20:35 | 20:35 | 21:00 | 21:10 | 21:40 | 21:45 | 22:15

NOTE:

00019 = Festivo Invernale

UFRIN = Feriale Invernale

00021 = solo Natale,Pasqua e Capodanno

Societa Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A., Via San Luigi Orione 4, 65128, Pescara. Web: https://www.tuabruzzo.it

CONTATTACI 1 1

(2800.142. 880)




